
红旗煤矿2025年7月份劳保购置项目询价公告

一、采购项目名称：红旗煤矿 2025 年 7 月份劳保购置项目

二、采购项目编号：SYZB20250650708

三、采购项目情况：

货物服务名称 供应商资格要求 采购规则

红旗煤矿 2025 年

7 月份劳保购置

项目，详见第四

部分采购内容及

要求。

1、供应商应当具备下列条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录；

(6)法律、行政法规规定的其他条件

2、采购人可以根据项目的特殊要求，规定供应商的特定条

件，但不得以不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧

视待遇。

2.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

2.2 除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、

规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不

得再参加该采购项目的其他采购活动。

2.3 供应商须为国内注册具有独立法人资格，且能提供相

应货物及服务的生产商或销售商。

2.4 截止到询价当日，供应商未在“信用中国”、“信用

山东”、“中国政府采购网”等任何一个网站中被列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单。

2.5 本次询价不接受联合体。

由供应商自主报

价，每种物品评

比，报价最低者

为该种物品的成

交供应商。

四、获取询价文件

1.时间：2025 年 7 月 28 日至 2025 年 7 月 31 日（北京时间 08 时 30 分至 18 时 00 分，

法定节假日除外）。



2.获取方式：现场或网上（邮箱）获取，获取时需提供加盖公章的营业执照扫描件，同

时发邮件至 zcsyzb@163.com 并注明联系方式。

3.本采购项目为资格后审，获取文件不代表本项目的资格审查通过。

4.售价：0元。

五、响应文件提交截止时间及邮箱地址

1.截止时间：2025 年 8 月 1 日 9 时 30 分（北京时间）

2.文件加密发送至邮箱：zcsyzb@163.com

注：请在截止时间前发送至指定邮箱，延后发送视为无效报价。

六、询价（开启）时间及地点

1.时间：2025 年 8 月 1 日 9 时 30 分（北京时间）

2.地点：邹城市仁政路 266 号宏河大厦 22 楼 2217 会议室

注：参与报价的供应商无需到达现场，只需在询价开始时间时发送解密密码至邮箱

zcsyzb@163.com。

七、联系方式

采 购 人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

地 址：济宁市嘉祥县红旗煤矿

联 系 人：张科长

联系电话：15998730158

代理机构：烁阳（山东）项目管理有限公司

地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO1313 室

联 系 人：廉笋笋

联系电话：0537-5118388

八、采购清单：

序

号

标的编

号

标的名

称
规格型号

主计量

单位
数量 订货要求 计划号

1
1220020

09

防砸胶

靴
飞鹤牌 双 654

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照,44 号 254 双，

42 号 150 双，43 号 150 双,41

号 50 双，45 号 50 双，

202507406

2
1220020

09
工矿靴 飞鹤牌 双 100

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照 44 号 40 双,42
202507407

mailto:同时发邮件至zhichengzaojia@126.com
mailto:同时发邮件至zhichengzaojia@126.com
mailto:sdsrxmglyxgs@163.com
mailto:sdsrxmglyxgs@163.com


号 30 双，43 号 30 双

3
1220030

06

安全帽

黑

玻璃钢材质，

安力牌，井下

用（带灯夹）

顶 150

玻璃钢材质，矿山专用，劳安

网证明、检验报告、合格证、

营业执照（最新日期），每三

年定期更换。

202507408

4
1220050

02

防尘口

罩

3M 品牌，3270

型号
付 4275

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照
202507409

5
1220050

03
过滤棉

3M 品牌，与

3270 型号配

套，煤矿专用

片 41250
劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照
202507410

6
1220080

02
矿灯带

纯棉 1.2m

铆钉
条 150 202507411

7
1220100

01
毛巾 90cm*40cm 条 2444 纯棉 202507412

8
1220090

01
肥皂

雕牌 252g/

块
块 11250 202507413

9
1220090

18
沐浴液

舒肤佳

500g/瓶
瓶 3495 202507414

10
1220090

14
洗发水

清扬 500g/

瓶
瓶 3958 202507415

11
1220050

04
布口罩 18 层棉纱 个 75 纯棉 202507416

12
1220120

02
耳塞

3M 1270 橡

胶材质
付 750

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照
202507417

13
1220110

04

防冲击

眼镜
3M，型号 1711 副 150

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照
202507418

14
1220040

08
布手套

指缝拼接

白色 掌心翻

毛皮

双 7275 纯棉 202507419

15
1220040

01
线手套

500g 棉线

蓝边 汉河
双 881 纯棉 202507420

16
1220040

19

泼胶手

套

牛郎星（织女

星）棉线
双 824 202507421

17
1220040

09

防震手

套
双 765

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照
202507422

18
1220040

12

电焊手

套

38 公分 软牛

皮 含衬里
双 108

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照
202507423

19
1220040

04

绝缘手

套
双 75

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照
202507424

20
1220020

09

绝缘胶

靴
飞鹤牌 双 15

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照
202507425



21
1220070

03
线袜 纯棉 双 3750 202507426

22
1220010

01
矿工服 纯棉 套 150

劳安网证明、检验报告、合格

证、营业执照
202507427

23
1220010

26

棉反光

背心
纯棉 件 310 202507428

24
1220010

04
棉上衣 纯棉 件 75 202507429

25
1220010

19
绒衣裤 纯棉 套 150

175#25/180#25/185#50/190#3

0/195#20
202507430

26
1220010

11
秋衣裤 红豆纯棉 套 525

175#100/180#100/185#100/19

0#75/195#100/200#50
202507431

注：1.成交供应商供货前须提供以上清单中需要的证明材料。

2.本采购文件所列品牌/型号仅作为技术标准参照示例，货物的技术要求、性能以及配置要求中若涉及品

牌、型号等，并不是采购人拟指定该品牌、型号的意思表示，其目的是为了方便供应商直观和准确地把握相应

设备的技术标准，不是指定或唯一的意思表示，供应商可提供相当于或优于该参数的产品。

九、重要说明

1.如若成交，成交供应商不得以成交金额低、型号核实错误、报价错误等原因放弃送货，

否则视为违约，责任自负。采购人有权采取进一步措施。

2.中标方应与使用单位沟通型号、技术要求等，确认无误后再送货，防止退换货。

3.中标方应严格履行本次中标项目的供货义务，不得以任何与此前未结算货款相关的事

宜为由，拒绝履行本次中标供货责任。

4.本项目如有必要澄清和修改需要发布变更公告的，将在中国采购与招标网（https://

www.chinabidding.com.cn/）、山东省采购与招标网（https://www.sdbidding.org.cn/）、

山东宏河控股集团公司官网（http://sdhhkgjt.com/）上发布。请各潜在供应商及时关注相

关信息。同时，依据相关法律法规规定，变更公告一旦发布即视为以书面形式通知所有潜在

供应商。

发布人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

烁阳（山东）项目管理有限公司

发布时间：2025 年 7 月 28 日


